
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mundo Novo

sexta-feira, 24 de maio de 2019 Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mundo Novo  publica

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16D3889B165423DA37E08C1CD93B0A08



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mundo Novo

SUMÁRIO
• DECRETO Nº. 052/2019 - NOMEIA PESSOAL PARA EXERCER CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DESTE MUNICIPIO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS

• PORTARIA Nº. 255/2019
PORTARIA Nº. 256/2019
PORTARIA Nº. 257/2019
PORTARIA Nº. 258/2019
PORTARIA Nº. 259/2019
PORTARIA Nº. 260/2019
PORTARIA Nº. 261/2019
PORTARIA Nº. 262/2019
PORTARIA Nº. 263/2019
PORTARIA Nº. 264/2019

• AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇO TOMADA DE PREÇOS  002/2019

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16D3889B165423DA37E08C1CD93B0A08



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mundo Novo
Decreto

Estado da Bahia 
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO 

__________________________________________________________ 
Av. Osvaldo Ribeiro, 38 Centro- Mundo Novo-BA – CEP: 44.800-000 

C.N.P.J.13.795.380/0001-40 - Fone/Fax: 0**74 3626-2098 
 

Decreto Municipal nº. 052/2019 - Página 1 
Diário Oficial: https:// http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmmundonovo/diario 

 

DECRETO Nº. 052/2019 
 

NOMEIA PESSOAL PARA EXERCER CARGO DE 
PROVIMENTO EM COMISSÃO DESTE MUNICIPIO 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições legais; 

 
Considerando o disposto na parte final do Inciso II art. 37 da Constituição Federal; 
 
Considerando a Lei Orgânica Municipal; 
 
Considerando a Lei Municipal de n°. 1.032/2005, que dispõe sobre a Organização 

Administrativa Municipal, sua Estrutura; 
 

  
DECRETA: 

 
Art. 1º - Nomeia a Sr.ª JOSEMARIA GOMES PEREIRA para exercer o cargo em 

comissão de CHEFE DA DIV. DE MANUT. DAS UNID. DE ENSINO, pertencente à 
Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Turismo deste Município.                                                              

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo 
a 02/05/2019, revogando-se as disposições em contrário. 
 

 
 

Gabinete do Prefeito, 24 de Maio de 2019. 
 

 
 
   CLAUDIO LIMA SANFRONT                       JOSÉ ADRIANO DA SILVA 
            Chefe de Gabinete                                                                               Prefeito  

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E4BB1D589968B7FCCB7A15E79F6D79F9

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mundo Novo



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mundo Novo
Portaria

Estado da Bahia 

caput

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC2FA808A857A3F5BEDB878182ED8E42

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mundo Novo



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mundo Novo

Estado da Bahia 

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC2FA808A857A3F5BEDB878182ED8E42

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mundo Novo



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mundo Novo

Estado da Bahia 

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC2FA808A857A3F5BEDB878182ED8E42

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mundo Novo



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mundo Novo

Estado da Bahia 

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC2FA808A857A3F5BEDB878182ED8E42

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mundo Novo



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mundo Novo

Estado da Bahia 

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC2FA808A857A3F5BEDB878182ED8E42

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mundo Novo



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mundo Novo

Estado da Bahia 

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC2FA808A857A3F5BEDB878182ED8E42

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mundo Novo



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mundo Novo

Estado da Bahia 

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC2FA808A857A3F5BEDB878182ED8E42

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mundo Novo



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mundo Novo

Estado da Bahia 

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC2FA808A857A3F5BEDB878182ED8E42

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mundo Novo



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mundo Novo

Estado da Bahia 

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC2FA808A857A3F5BEDB878182ED8E42

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mundo Novo



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mundo Novo

Estado da Bahia 

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC2FA808A857A3F5BEDB878182ED8E42

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mundo Novo



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mundo Novo

Estado da Bahia 

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC2FA808A857A3F5BEDB878182ED8E42

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mundo Novo



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mundo Novo
Tomada de Preço

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

__________________________________________________________
Av. Osvaldo Ribeiro,38 Centro- Mundo Novo-BA – CEP: 44.800-970

C.N.P.J.13.795.380/0001-40 – Fone/Fax: 0**74 3626-2101

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

__________________________________________________________
Av. Osvaldo Ribeiro,38 Centro- Mundo Novo-BA – CEP: 44.800-970

C.N.P.J.13.795.380/0001-40 – Fone/Fax: 0**74 3626-2101

 
 

 
 

AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇO TOMADA DE PREÇOS  002/2019 
 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Mundo Novo-BA torna público para conhecimento de todos 
os representantes legais das empresas interessadas para sessão a ser realizada no dia 29 de  maio de 2019, às 09:00 hs, 
na sala da Comissão de Licitação , sito a Av. Osvaldo Ribeiro, nº38 , Centro ,Mundo Novo –BA,  para dar continuidade ao 
julgamento da licitação TOMADA DE PREÇOS  002/2019, que tem como objeto a Contratação de empresa para 
execução de serviços de engenharia para Reforma do Ginásio Cleverson Nogueira, conforme Contrato de Repasse  
86.258/2018 1046146-96, para  a abertura dos envelopes de proposta de preços das empresas habilitadas CHS 
CONSTRUTORA LTDA E ACR CONSTRUTORA EIRELI. Vanuza de Freitas Freire Lopes – Presidente da COPEL. Mundo 
Novo- BA, 24 de maio de 2019. 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

                                                                 
 
 

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16D3889B165423DA37E08C1CD93B0A08


		2019-05-24T14:50:34-0300




